E.

O salutem tandem fluctibus portum tuis
Anime inquiete, et temet in tuis locis.
Vbi nō procella ruit exulta illuc
Deponet omnes turbinis moti nimis.
Si quae retendant, amputa; si quae tenent,
Seca, et prouisquam deserarit, desere.
Christus, amato Numini pulchra erige
Sete Trophaea, quae poli lauras probet.
B. Stan. Ita fiat anime. patria et pater uale
Valeto mater, peccator ut calo inferam.

Sane forceo de me victimam Jesu tibi,
Quam te polari, cum uoler, igni crema,
Interg, gratas ultimam admittit hostias.
Nec hoc decineps longius rotum meum
Culabo patrem, nota cui solo omnia.

Oceano querenda, qua pandam intima
Connixa mentis, et bonos dactus regnare
Moi Magistrū, studia diu promove
Suscepta per te, et clande felici exitu.
Audimus, eue nong procedit force
Ex auspicio durior optatus gradu.

S.

ACTVS. I. Scenæ 2.

— Argumentum.

Vocationis ad Soc. beneficiorum, quod sex mensum spatio Confessarium
num elauerat Bl. Stan. non uinc lachrymis palefacit, et consilium
ab eodem ibi dari, auxiliuq; petit, ut ualorum morum fiet compar

PER.

B. Stanislaus. P.P. Joa. Nicolaus Sonius
Confessarius.

B. Stan. O te, per unam spem salutis, naufrago
In multuaten in aguore horum naga, precor
Miserere, n̄ quid nota te flectant mea;
Mentemq; portu salutis, mundi fluctibus
Procul redulam. P. Conf. Costale à genib⁹ manu
Remoue tenues. Stan. uola te flectat mea,
Miserere miseri. P. Conf. corpus ē terra lexa.

Stan. Non fiet istud, ni prius veniam impetro.

P. Conf. En impetas, amige. Stan. non possum, gracie
Faciunt mecum est, quo Numea offensum dedi,
Can to mecum celo uoloura caput.

P. Conf. Expose quicq; illud est tandem niki.

Stan. Vocationem clam die elaueram,

E.
Nec confundam te maxime feci rei,
In qua salutis cardo veritatis mea.

P. Conf. Recipe animum Stanislae, in tulo ratis
Ratata stet modo tibi, nec mentem bonam
Sustinet ardor iste conceptus D^rs.

Stan. Nutare mentem nolo, quo D^rs vocat
Segui paratam. P. Conf. perge fili mi, iadole
Fibi iudicia, virtute nec gradum mone,
O pro benigna Numen impellit, pede
Nihil morale, concilia cursum expedi;
Sed gra vocari forte? quem statim expetiri?

Stan. Socia vocari nominis D^rs nolo.

P. Conf. Molima istud arduum si tollere est,
Humerosq; firmos posid, et peccq; graver
Naturam ad laborer, quos D^rs curia operet:
Istamque nis tentare sineadi aleam,
In gra nihil prater D^rs ipse! Stan. nolo
Qua ordinem velutina refecti; quo bono
Si me Iosephus gra insignem dabis,
Sua ubi Reges regna mihi et rauum hoc erit
Regnum et thara et purpura et sceptrum meum;
Si romen inter nos Patres feci ardiam.